Gexpedit ei ut suspendat mola asinaria in collo ei^o. Ibidem. Et homini p̄ quē scandalū venit. Uel sanguinē effundit; q̄ bona pauperū rapit. **U**nī Eccl. xxiiij. d. Qui auferit in sudore panē q̄si qui occidit primū suū. Qui effundit sanguinē et q̄ fraudē facit fratres sunt. Ibidem. Panis egentū vita paupis est; qui defraudat illū homo sanguinis est. **a** Si enim facientes se cererū verbū istud:

B id est si hoc impleuerit
us e voluntate et ope:
b Ingrediens per
portas t̄c. q̄si si bo
ni fueritis bonos suc
cessores habebitis / et in
regno reges sedentes
in pace. Sed in p̄itate
pauci de regib^o iuda
dō placuerūt; vt dī
hic Glo. l. t̄m tres: da
uid ezechias / losias.
Unī Eccl. xlii. b. Pr̄ter
dauid et ezechia et
losia oēs p̄ctim cōmis
serūt; q̄d ex ponit pec
caueit. finalit. Scđm
b̄ ḡ salomon dānār̄ ē.

Unī sup illud Esa. q. d. In die illa p̄iūciet hō idola argēti suis:
dic Beda. Mi fallor/ palā oñid q̄ salomon nūq̄ pfecte p̄en
tuit; q̄ idola q̄ edificauerat n̄ deleuit. Cōtra sup Ecclesiastē.
j. Glo. Tradūt hebrei hūc librū salomōis esse agēti penitē
tiā. Hoc idē H̄iero^o sup Eccl. xlii. Similiter exponit h̄ de p̄
latiſ: q̄ si boni essent/ bonas psonas ponerēt i ecclēsī suis; q̄
post eligeret bonū ep̄scopū. Quidā cardinalis dixit pape:
Si feceris aliquē cardinalē q̄ merito nō posset esse papa/dōis
regret a te. Ita p̄t dici ep̄s. Eccl. xxx. a. Mortu^e pater ei^o:
et q̄si n̄ ē mortu^o; similē em̄ reliqt sibi post se: In vita sua vñdit
et letatus est in illo: in obitu suo nō est p̄tristatus / nec p̄fusus
est corā inimicis; reliqt em̄ defensorē domus cōtra inimicos
et amicis reddētem gratiā. **c** De genere dauid t̄c. qui
sc̄ sint manu fortes in se / p̄ bonę vltē firmitatē: et aspectu de
siderabiles / p̄ bonū t̄cplū alij: q̄ duo sunt p̄latiſ necessaria.
d Curr^o: virtutū. **e** Et equo^g. i. carnis lasciuia refrēna
tes. Judic. v. b. Qui ascēdit sup nitētes asinos / et sedetis su
pra in iudicio / et ambulatis in via. Abacuk. iiij. b. Qui ascēdes
sup equos tuos: et q̄drige tuę salutatio. **f** In memetipso
iurauis; q̄r maiore me nō habui; vt dī Heb. vi. c. g **Q**uā in
solitudinē erit dom^o h̄ec. Ad l̄ram sic et ecclā ipse r̄ ē
bodie iuramentū dñi / q̄ in solitudinē est redacta: vt tā nō sint
in ea hoies/ sed t̄m bestie. Esa. xxiiij. c. Omnes p̄ncipes elus
erunt in n̄shilū: et orient in domib^o eius sp̄ing et vrtice et paliu
rus in munitiōibus eius: et erit cubile draconū et pascua stru
thionū. **h** Sup domū regis iuda. i. de regno regis lu
da. **i** Galaad tu mihi caput libani. Galaad p̄s mōtis
ē libani eminētor: Sic loc^o q̄ erat t̄cplū erat altior q̄z ciuitas
et ideo caput: q̄si ego feci q̄ t̄cplū ē caput ciuitatis. Et cōpa
rat t̄cplū libano: q̄r de lignis libani erat factū. Pr̄terea sicut
in libano sunt arbores medicinales: sic in t̄cplō erat remedia
cōtra morbos sp̄uāles. f. ōzōnes et ritus sacrificio^z: qui ibi fie
bāt / et alia hmōl. **U**nī. 3. viij. g. Illunqd resina nō ē in galaad
aut medicus nō eū ibi: Zach. xi. a. Aperi libane portas tuas.
k Si nō posuero te solitudinē / v̄rbes inhabitabi
les: q̄si nisi h̄ faciat nō credat mihi. **l** Et sc̄ificabo sup
te interficiētē virū. i. sanctu ostendā in oculis oīum nabu
chodonosor et exercitum eius: q̄r oēs dīcēt q̄ iuste vos inter
ficiet / cū audierint q̄ trāgressi est / fedus q̄d habuisti cū eo.
Uel etiā iudicio v̄rō sancti erūt / q̄d apud vos iudicabis / q̄ lu
stevos destruūt. Uel sc̄ificabo. i. sanctior te erit q̄ te iter
ficiet: q̄r bñfaciet te interficiēdo cū merueris. Micheē. iiij. b. Si
q̄s nō dederit in ore eoz q̄p̄ia: sanctificat sup eū p̄liū. Uel in
bñcū sancti chaldei: q̄ sentētiā dñi exequūt. Simile Esa.
iiij. a. Ego mādai sc̄ificat meis. Ut tūc dicūt hostes san
ctificari: q̄si p̄spere faciūt q̄cqd intendūt. **m** Et succēdet

electas cedros tuas. i. pulchra tua cōdifica de cedris fac
ta: **U**nī Electas cedros. i. p̄ncipes et potētes et nobles ci
uitatis. Amos. vi. c. Detestor ego supbiā iacob / et dom^o eius
odi: et tradā ciuitatē cū habitatorib^o suis. p **Et p̄trāsibūt**

gētes multe t̄c. capita ciuitate: quā p̄us eis igredi nō lice
bat: et maxime in t̄cplū. **U**nī Thren. i. d. Tidst gētes igressas

sacrariū suū / de qb^o

q̄ceperas ne itrarēt in

ecclēsī tuā. **Q**uā

re fec̄ dñs sic ciuitati

huic grandi.

m̄litidie hoīm et do

mōx / vēl dei bñficio^z

et miraculōx / vel mul

titudie p̄tōrū: et

respōdebūt: iterro

gātib^o: **E**o q̄ dere

līcīnt t̄c. **A**hyſti

Deūf. 2. 9.

3. Regl. 9. b.

C

Galaad ecclē

cia: q̄ ē aceru^o testimo

niorū. f. miraculōx v̄l

scripturarū / v̄l marty

rū. Sed hodie nec iue

nūt martyres nec doc

tores: nec miracula fa

ctētes: et iō in solitudinē x̄sa ē ecclā. **T**ūl testimonia sūt opa.

Unī Job. v. f. Opa q̄ ego facio testimoniu^z phibēt de me. **L**i

baj^o: q̄d iterptāt cādīdatiō / et ecclā: q̄ ē sine macula et ruga:

vt dī Eph. v. f. H̄ec debet esse p̄sita cedris. i. viris fructiferis

p̄ bonā opationē: et odoriferis p̄ bona famā: altis et electis per

eminēte conversationē. **l** Et sc̄ificabo sup te interficiētē. **f** **T**riplex curr^o

l. diabolū: cui^o curr^o q̄ sup ecclēsī sanctificat / ē triplex.

Prim^o ē curr^o malicie: q̄ habet q̄ttuo^z rotas. f. securitā / impa

tientiā / audaciā / īpudentiā. Mīmīs velox ē ille curr^o ad effū

dendū sanguinē īnocētē: q̄ nec īnocētia fistik: nec patiētia

retardaſ: nec timore frenat: nec pudore cohībet. **T**rahīſ aut

duob^o eq̄s nīmīs p̄nitiosis. f. terrena potētia: et seculari p̄pā.

Sals duob^o p̄sident duo aurige. f. tumor q̄ potētia / et liuor q̄

pompā agitat. **S**cds ē currus luxuri^z: q̄ habet q̄ttuo^z rotas:

sc̄ ventris īgluulē: coitus libidinē / vestīū mollicē / oēj reso

lutionē. Et trahīſ duob^o eq̄s. f. sanitātē corporis / et abundātia

tpali. Quib^o duo aurige p̄minēt. f. stulta securitas vltē / et ro

por īgnauit. **L**erti^o est curr^o avaricie: cui^o sunt q̄ttuo^z rotas. f.

pusillanimitas et īhūianitas: cōceptus dei / et obliuio mortis.

Equi trahētēs: sunt rapacitas et tenacitas: q̄bus p̄sident vnic^o

aurige. f. amor habēdi. **H**ic triplex currus sanctificatus est: et

duauit nīmīs ī ecclā dei. **U**nī Lantef. j. c. Assimilauit te amī

ca mea eq̄atūl ī currib^o pharaonis. Sed dñs hos curr^o et ex

Ego. 15. a.

pc̄tōres: q̄bus p̄tegit et defendit ad impugnādū ecclēsī ma